
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE 3.? DE JUNHO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça MARCELO

LEITE BORGES para oficiar, conjuntamente

com a Promotora de Justiça Adjunta JANANA

CRISTINA QUEIROZ DE ALMEIDA, em Sessão

Plenária do Tribunal do Júri de Brasilia.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabu/ar/um 08191.063316/2019-32;

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça MARCELO LEITE BORGES para oficiar,

conjuntamente com a Promotora de Justiça Adjunta JANAiNA CRISTINA QUEIROZ DE

ALMEIDA, no dia 26 de junho de 2019, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Brasilia,

referente ao Processo n° 2017.01.1.059387-0, Réu: Alan Matheus Menezes Rodrigues.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

\ < ,Q
ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G: \ Portal \PORTARIAS 2019 \ Designa MARCELO LEITE Brasilia 26.06.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.535, 19 DE JUNHO DE 2019.


